（様式１）

令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

霧島市長　中重　真一　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和３年10月18日付けで入札公告のあったR3霧島市立医師会医療センター石綿含有建材事前調査業務委託に係る入札参加資格について、次の書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　件名
　　R3霧島市立医師会医療センター石綿含有建材事前調査業務委託

２　添付書類
(1)　誓約書（様式２）
　(2)　配置予定技術者調書（様式３）
  (3)  主任技術者の資格の判断できる書類の写し
　(4)　配置技術者の直接的かつ恒常的な雇用関係が判断できる書類の写し

３　連絡先
	住所又は所在地

	担当者部署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス